EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA

Código:

CCG-FOR-34

Aprovado por:

Diretora Acadêmica

VERSÃO 03

UNIDADE: UNAMA ANANINDEUA

CURSO: FARMÁCIA

A Coordenadora A d r e a n n e  O l i v e i r a  d a  S i l v a  do Curso de ( B a c h a r e l a d o  e m

F a r m á c i a )  da U n a m a  A n a n i n d e u a , no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto

no inciso II do art. 8º da Portaria Nº 36/2005 desta IES, divulga:

Art. 1º. O Resultado das homologações das inscrições do processo seletivo de monitoria cujo

processo de inscrições ocorreu no  d i a  1 6  a  2 3  d e  a g o s t o  d e  2 0 1 9  n o  h o r á r i o  d e

0 9 : 0 0  a s  2 0 : 0 0 h . A  p r o v a  e s c r i t a  o c o r r e r á  e m  n o v o  d i a ,  2 8 / 0 8 / 2 0 1 9 ,  n a

s a l a  d e  n e g ó c i o s ,  l o c a l i z a d a  n o  t é r r e o  d a  u n i d a d e  n o  h o r á r i o  d e  0 9 : 0 0

a s  1 1 : 0 0 h  p a r a  o s  a l u n o s  d o  t u r n o  t a r d e  e  n o i t e ,  e  1 9 : 0 0  a s  2 1 : 0 0 h

p a r a  o s  a l u n o s  d a  m a n h ã  e  t a r d e .

 Art. 2º.  A banca examinadora foi constituída de 03 (três) professores (as) do curso, ministrantes

da disciplina afim, sendo um deles, designado pelo Coordenador do Curso para presidir os

trabalhos.

Art. 3º.  A Homologação ocorreu mediante a entrega correta de todos os documentos

solicitados dentro do período estipulado de inscrições.

Art. 4º.  Os casos omissos serão resolvidos por esta Coordenação do curso.

Art. 5º. Não haverá revisão ou alteração do prazo de entrega dos documentos.

Art. 6º. Os candidatos com as inscrições homologadas deverão realizar a prova escrita no dia e

horário estipulado conforme alteração deste edital de homologação, no seu turno de atuação da

monitoria. O não comparecimento para realização da prova escrita acarretará em eliminação do

processo de seleção de monitoria.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS TURNO PARA

ATUAÇÃO

DISCIPLINA

Larissa Sarmento Soares Noite Bioquímica Humana

Rafael Vinícius Sobrinho dos Reis Noite Anatomia Humana

Haissa de Oliveira Espinheiro

Cavalcante

Noite Biologia Molecular

Diene Ellen Pother Carvalho Tarde Biologia Molecular

Caio José Silva da Silva Tarde Biologia Molecular

Vanessa de Nazaré Sardinha Barbosa Noite Farmacognosia Pura

Lesly Gabrielly Matos Sousa Tarde Farmacognosia Pura

Romualdo dos Santos Martins Nobre Tarde Farmacognosia Pura

Flávio Araújo Pereira Noite Química Medicinal Avançada

Ananindeua, 26, Agosto 2019.

COORDENADOR DO CURSO  ____________________________________